
UCHWAŁA NR XXI/208/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego w sprawie określenia zasad 
współdziałania przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze 

Wisłoki” na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10g ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 36 ust. 4 Ustawy z dnia 22 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz.U. 2022 poz. 1079) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Jasło porozumienia gminno-powiatowego w sprawie 
określenia zasad współdziałania przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030, zwanej dalej „Strategią” z: 

1.  Gminami: 

1)  Gminą Biecz, 

2)  Gminą Borowa, 

3)  Gminą Brzostek, 

4)  Gminą Brzyska, 

5)  Gminą Chorkówka, 

6)  Gminą Czarna, 

7)  Gminą Czermin, 

8)  Miastem Dębica, 

9)  Gminą Dębica, 

10)  Gminą Dębowiec, 

11)  Gminą Gawłuszowice, 

12)  Miastem Jasło, 

13)  Gminą Jasło, 

14)  Gminą Jedlicze, 

15)  Gminą Jodłowa, 

16)  Gminą Kołaczyce, 

17)  Gminą Krempna, 

18)  Miastem Mielec, 

19)  Gminą Mielec, 

20)  Gminą Nowy Żmigród, 

21)  Gminą Osiek Jasielski, 

22)  Gminą Padew Narodowa, 

23)  Gminą Pilzno, 

24)  Gminą Przecław, 

25)  Gminą Radomyśl Wielki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8416C4AD-16BD-42B9-831E-83A3F01F104D. Podpisany Strona 1



26)  Gminą Sękowa, 

27)  Gminą Skołyszyn, 

28)  Gminą Szerzyny, 

29)  Gminą Tarnowiec, 

30)  Gminą Tuszów Narodowy, 

31)  Gminą Wadowice Górne, 

32)  Gminą Żyraków oraz 

2.  Powiatami: 

1)  Powiatem Jasielskim, 

2)  Powiatem Mieleckim, 

3)  Powiatem Dębickim. 

§ 2. Powierza się Miastu Jasło zadania i kompetencje pozostałych jednostek samorządu terytorialnego, 
o których mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. W porozumieniu gminno-powiatowym, o którym mowa w § 1 uchwały, zostaną określone prawa 
i obowiązki oraz zasady współpracy przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 5. Zobowiązuje się Miasto Jasło do publikacji porozumienia, o którym mowa w § 1 uchwały, 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i Małopolskiego, po podpisaniu porozumienia przez 
wszystkie jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w § 1 uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8416C4AD-16BD-42B9-831E-83A3F01F104D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/208/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1
	pkt 32 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


